
Pubblicata sul sito istituzionale il 
26/07/2013 - N.  823  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 91 del Reg. Data  26/07/2013 N. 409  del Reg. Generale

OGGETTO PROROGA TERMINI PER PRESENTAZIONI OFFERTE
RELATIVE ALLA GARA INDETTA per l’affidamento in
concessione del Parco Giochi Comunale “Papa Giovanni Paolo II”
e degli annessi impianti sportivi e chiosco bar.

 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



            RICHIAMATA la precedente determina n. 392 del 15.07.2013 con la quale è stata indetta 
gara  per l’affidamento in concessione, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., per dieci 
(10) anni, del Parco Giochi Comunale “Papa Giovanni Paolo II”, sito in via F. Turati, s.n.c. e degli 
annessi impianti sportivi e chiosco bar, a soggetto terzo alle condizioni tutte riportate nell’atto 
deliberativo di G.C. n. 76 del 27.06.2013;

RICHIAMATO,  altresì,  il  Bando  di  Gara  e  relativo  Capitolato  d’Appalto  allegato  alla 
determinazione sopra richiamata;

CONSEDERATO che il termine ultimo per il ricevimento delle offerte era il 30 luglio 2013;

VERIFICATO che per errore  detto bando non è stato pubblicato sul Sito Istituzionale di 
questo Ente;

  RITENUTO  di  dover   pubblicare  il  bando  de  quo  per  n.  15  gg.  consecutivi  sul  Sito 
Istituzionale del Comune a decorrere dal 26 luglio 2013 e fino al 12 agosto 2013 e di conseguenza 
prorogare il termine di ricezione delle offerte fissandolo alle ore 12,00 del 12.08 2013, nonché la 
data di apertura delle buste contenenti le offerte pervenute fissandola al 27 agosto 2013,

DETERMINA

• DI PROROGARE, per quanto riportato in narrativa, alle ore 12,00 del 12.08.2013 il termine 
perentorio  per  la  presentazione  delle  offerte  relative  al  Bando  di  gara  per  l’affidamento  in 
concessione del Parco Giochi Comunale “Papa Giovanni Paolo II” e degli annessi impianti sportivi 
e chiosco bar.

• DI  PROROGARE,  di  conseguenza  al  giorno  27  agosto  2013,  ore  10,00 la  data  per 
l’apertura delle buste pervenute contenenti le offerte.

• DI MODIFICARE, pertanto, il bando di gara al p. 8 (pag. 3) sostituendo le parole “ore 12,00 
del giorno 30.07.2013” con le parole “ore 12,00 del giorno 12 agosto 2013” e il punto 11 (pag. 6) 
sostituendo le parole “giorno 31.07.2013 alle ore 10,00” con le parole “giorno 27 agosto 2013, alle  
ore 10,00”.

      

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  26/07/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  26/07/2013 Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 823 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   26/07/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  26/07/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  26/07/2013
	N. 409  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

